

# מכניסים את תומכי תמימים

# הבייתה!

## חוגים ט"ו אלול עם המשפחה



## תומכי תמימים – מאז ועד היום

ט"ו אלול תשמ"ו. ברוקלין, ניו יורק.

בהתוועדות הקבועה של יום השבת, נושא הרבי מלך המשיח שליט"א דברים נלהבים על מעלתה של "שנת התשעים" לייסודה של ישיבת תומכי תמימים, ומסביר כי זהו הזמן להביא למימושו של היעד – המלחמה להבאת המשיח! שכן זה עתה נסתיימו פ"ט שנים להקמתו של צבא "חיילי בית דוד", ובסיום מזמור פ"ט בתהלים מדובר על הנצחון מול אלו "אשר חרפו עקבות משיחך"...

לפתע שינה הרבי את טון דיבורו, והביע את תמיהתו על הנהגת הקהל היושב מולו: כאשר הגעתי אתמול, בט"ו אלול, ל770 – בטוח הייתי שאמצא אותו בעיצומו של מהפכה (באידיש: "אז סעווען סעוונעטי גייט כאדאראם")! מה הופתעתי לראות את המקום שקט לחלוטין – אין ריקודים, אין שירה, ואפילו לא ניגון חסידי... הרבי האריך להסביר עד כמה חשוב לציין את יום התייסדותה של תומכי תמימים בשמחה ובהתלהבות, והורה "להשלים" ולתקן זאת בימים הבאים.

מאז ועד היום, נערכים בכל ישיבות "תומכי תמימים" ובכל קהילות אנ"ש, התוועדויות וריקודי שמחה לרגל יום התייסדותה של תומכי תמימים.

ט"ו אלול תנשי"א. ברוקלין, ניו יורק.

לאחר תפילת ערבית, מפתיע הרבי את החסידים בשיחת-קודש ארוכה, במהלכה הוא יוצא בקריאה חדשה: יש לפרסם בכל מקום ומקום, על שליחותה המיוחדת של ישיבת 'תומכי תמימים', המשפיעה בכל העולם כולו, ומגיעה גם לכל בית פרטי! כל יהודי צריך להפוך את ביתו למעין 'סניף' של ישיבת תומכי תמימים – בכך שינהיג אותו ברוחה של הישיבה, ולא יסתפק בלימוד התורה באופן כללי, אלא יעמיק במיוחד בלימוד תורת החסידות.



ט"ו אלול תרנ"ז. ליובאוויטש.

במעמד 'סעודת החופה' של חתונת בנו יחידו, הרבי הרי"צ – מודיע הרבי הרש"ב על כוונתו לייסד ישיבה חדשה. שלשה ימים לאחר מכן, בסעודת 'שבע ברכות' לזוג הטרף, הוא מוסר הודעה רשמית על הקמת הישיבה, במילים מרטיטות אלו: "היום, י"ח אלול, הוא יום הבהיר בו נולדו רבנו הזקן ומורנו הבעל-שם-טוב, וביום קדוש זה אני מייסד ישיבה בציווי וברכת הוד אבותינו רבותינו הקדושים, ישיבה שתוציא תלמידים בעלי מסירות נפש על תורה ועבודה בדרכי חסידות חב"ד."

"...בהתחלה זו בישיבה - שלעת עתה לא קראתי אותה בשם - הנני מדליק את המאורות שמורנו הבעל-שם-טוב והרביים הנחילנו למען תקויים ההבטחה של יפוצו מעיינותיך חוצה, להחיש את ביאת משיח צדקנו."

למעלה משנה לאחר מכן, במעמד ה'הקפות' של שמחת-תורה תרנ"ט, פתח הרבי הרש"ב באמירת פסוקי ההקפה השביעית והאחרונה: "קדוש וְנוֹרָא הוֹשִׁיעָה נָא. רְחוּם וְחַנוּן הַצְּלִיחָה נָא. שׁוֹמֵר הַבְּרִית עֲנֵנוּ בְיוֹם קְרָאָנוּ. כֹּאֵן נַעֲצֵר לַפֶּתַע, וְהוֹרָה לַקְהָל הַתַּחֲלִיל לְשִׁיר... רק בסיום הניגון, המשיך הרבי באמירת הנוסח: "תּוֹמְךָ תְּמִימִים הוֹשִׁיעָה נָא: תְּקִיף לְעַד הַצְּלִיחָה נָא. תְּמִים בְּמַעֲשָׂיו עֲנֵנוּ בְיוֹם קְרָאָנוּ"... לאחר מכן נערכו הריקודים מתוך גילויי שמחה והתלהבות יוצאי דופן מצד הרבי הרש"ב. או אז, קבע הרבי כי שמה של הישיבה יהיה 'תומכי תמימים', ותלמידיה ייקראו בשם 'תמימים'.

שנתיים לאחר-מכן, בשמחת-תורה תרס"א, העניק הרבי הרש"ב לתמימים את השם "חיילי בית דוד", והבהיר כי תפקידם הוא להלחם באלו "אשר חרפו עקבות משיחך", ולהביא לביאת המשיח – מזרעו של דוד המלך.